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• (C)2016w Data Technology Deerl ijk
• 9 Participants
, RECLAMATIONS :JUSQU'AU JEUDI AU 0497351735

OMISES o GARANT 4 o DIVERS

PL TOT NCM LOCALIT LC EN MQ DISTANC BAGUE AN HEURE VITESSE MISE POUL SPEC ORDI ILLI DESI GARA UNI CHA VM
-~~~~~--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 1.10 DECELLE ROBERT NIL ST 25 3 2 359331 1089731-14 12.39141 1221.2382 060 - 060
2 4.42 PIROTTE CL & FR THŒEMB 25 1 1 364961 1079217-14 12.45121 1215.7194 345' 040' 080' - 015
3 3.45 DEFRENE TH & GUY ONOZ 25 2 1 344075 8008639-13 12.33341 1192.3519 375'
4 0.97 DEFRENE TH & GUY ONOZ 25 2 2 2 1133032-14 12.35211 1185.0284 - 075' 030'
5 JACOB ANDREE SAINT D 25 2 1 352300 1134179-14 12.45560 1170.6912
6 0.46 GAROT ARILLE LONZEE 25 1 1 350288 8010789-13 12.45031 1167.4257 - 050'
7 JACOB ANDREE SAINT D 25 2 2 2 1134177-14 12.58420 1123.0475

LENC-ELE ANDRE TOURINN 25 3 2 360955 1078008-14 13.07420 1118.5466
DELMELLE YVES GEMBLOU 25 5 1 351865 1187073-14 12.59520 1117.5048

Retour: MISES 1.00 4.00 1 MISES 1.25 5.00 1
DECELLE ROBERT 2.25 1

MARDI 26 JUILLET EN LOGEMENT POUR SOISSONS EN LOGEMENT DE 18 H 45 A 20 H 30 DERNIER DELAI
JEUDI 28 JUILLET ENLOGEMENT POUR LŒRIS ENLOGEMENT DE 18 H 45 A 20 H 30 DERNIER DELAI
JEUDI 28 JUILLET ENLOGEMENT POUR VIERZON AWC EN LOGEMENT DE 18 H 45 A 20 H 30 DERNIER DELAI
VENDREDI 29 JUILLET EN LOGEMENT POUR LAON EN LOGEMENT DE 18 H 45 A 20 H 30 DERNIER DELAI
SAMEDI 30 JUILLET ENLOGEMENT POUR SAINT SOUPPLETS ENLOGEMENT DE 16 H 30 A 18 H 30 DERNIER DELAI
MERCREDI 03 AOUT ENLOGEMENT POUR BERGERAC ENLOGEMENT DE 18 H 45 A 20 H 15 DERNIER DELAI
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10 8 8 1 1 0 0 0 OMISES 0 o GARANT
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3 3 3 0 0 0 o SPECIA
0 0 0 0 o œDINA * (C)2016w Data Technology Deerl ijk
7 0 0 0 o ILLIMI * 9 Participants
4 0 0 0 o DESIGN * RECLAMATIONS :JUSQU'AU JEUDI AU 0497351735

o 0 DIVERS

PL TOT NQIA LOCALIT LC EN MO DISTANC BAGUE AN HEURE VITESSE MISE POUL SPEC œDI ILLI DESI GARA UNI CHA VM

10.17 DECELLE ROBERT NIL ST 25 3 1 359331 1107130-15 12.40151 1217.0330
2 JACOB ANDREE SAINT D 25 3 3 352300 1169046-15 12.41590 1186.2618
3 JACOB ANDREE SAINT D 25 3 2 2 1169068-15 12.44550 1174.6595
4 GILET DANIEL ERNAGE 25 12 5 353950 1156601-15 12.46551 1172.3369
5 GILET DANIEL ERNAGE 25 12 2 2 1156388-15 12.51111 1156.0005
6 1.52 DECELLE ROBERT NIL ST 25 3 2 2 1107151-15 12.58511 1144.9071
7 HAUBRUGE JP ET M WALHAIN 25 10 7 357888 1098176-15 12.58170 1142.3781
8 HAUBRUGE JP ET M WALHAIN 25 10 4 2 1098142-15 12.58290 1141.6492
9 5.52 GAROT ARILLE LONZEE 25 3 2 350288 1156879-15 12.52121 1140.2542

10 GILET DANIEL ERNAGE 25 12 11 3 1156391-15 12.57031 1134.2673
11 LENGELE ANDRE TOUR INN 25 4 3 360955 1095027-15 13.03340 1133.0594
12 DEFRENE TH & GUY ONOZ 25 4 1 344075 1101905-15 12.49291 1130.0228
13 0.55 DEFRENE TH & GUY ONOZ 25 4 2 2 1183976-15 12.51111 1123.7487
14 JACOB ANDREE SAINT D 25 3 1 3 1169049-15 12.58450 1122.8685
15 DEMAIN - ISTA LIERNU 25 3 2 357245 1168502-15 13.09421 1100.2253
16 DECELLE ROBERT NIL ST 25 3 3 3 1107159-15 13.13111 1094.9038

DEMAIN - ISTA LIERNU 25 3 1 2 1168786-15 13.12081 1092.0415
DELMELLE YVES GEMBLOU 25 5 5 351865 1155634-15 13.11160 1078.4583

1060 - 045

060 - lOS'

330' - 270'

- 060'

MARDI 26 JUILLET ENLOGEMENT POUR SOISSONS ENLOGEMENT DE 18 H 45 A 20 H 30 DERNIER DELAI
JEUDI 28 JUILLET ENLOGEMENT POUR LœRIS ENLOGEMENT DE 18 H 45 A 20 H 30 DERNIER DELAI
JEUDI 28 JUILLET ENLOGEMENT POUR VIERZON AWC EN LOGEMENT DE 18 H 45 A 20 H 30 DERNIER DELAI
VENDREDI 29 JUILLET EN LOGEMENT POUR LAON EN LOGEMENT DE 18 H 45 A 20 H 30 DERNIER DELAI
SAMEDI 30 JUILLET ENLOGEMENT POUR SAINT SOUPPLETS EN LOGEMENT DE 16 H 30 A 18 H 30 DERNIER DELAI
MERCREDI 03 AOUT ENLOGEMENT POUR BERGERAC ENLOGEMENT DE 18 H 45 A 20 H 15 DERNIER DELAI
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0 0 0 0 o ILLIMI • 2 Participants
0 0 0 0 o DESIGN • RECLAMATIONS :JUSQU'AU JEUDI AU 0497351735

PL TOT N(lo.! LOCALIT LG EN MO DISTANG BAGUE AN HEURE VITESSE MISE POUL SPEG ŒlDI ILLI DESI GARA UNI GHA VM
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DEFRENE TH & GUY
DEFRENE TH & GUY
SALU ROBERT
DEFRENE TH & GUY
DEFRENE TH & GUY

ONOZ
ONOZ
SAUVENI
ONOZ
ONOZ

25 9 8 344075 1157041-16 12.28161 1214.6610
25 9 6 2 1157054-16 12.29241 1209.8206
25 6 1 355039 1151617-16 13.16030 1072.4634
25 9 5 3 1157033-16 14.15470 880.4751
25 9 4 4 1157036-16 14.16040 879.8372

MARDI 26 JUILLET ENLOGEMENT POUR SOISSONS ENLOGEMENT DE 18 H 45 A 20 H 30 DERNIER DELAI
JEUDI 28 JUILLET ENLOGEMENT POUR LŒlRIS ENLOGEMENT DE 18 H 45 A 20 H 30 DERNIER DELAI
JEUDI 28 JUILLET ENLOGEMENT POUR VIERZON AWC ENLOGEMENT DE 18 H 45 A 20 H 30 DERNIER DELAI
VENDREDI 29 JUILLET ENLOGEMENT POUR LAON ENLOGEMENT DE 18 H 45 A 20 H 30 DERNIER DELAI
SAMEDI 30 JUILLET ENLOGEMENT POUR SAINT SOUPPLETS ENLOGEMENT DE 16 H 30 A 18 H 30 DERNIER DELAI
MERCREDI 03 AOUT ENLOGEMENT POUR BERGERAC ENLOGEMENT DE 18 H 45 A 20 H 15 DERNIER DELAI
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